
ZARZĄDZENIE Nr 3/19 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie 

z dnia 29 stycznia 2019  r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do  Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych  

w Gminnym Ośrodku Kultury w Kwidzynie 

 
 

Na podstawie § 8 pkt 8 lit. a Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Kultury  

w Kwidzynie, Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2019 poz. 115 ), Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z 

dnia 22 października 2015 r. w sprawie wynagradzania pracowników instytucji kultury  

(Dz. U. z  2015 r. poz.1798),  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 917 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 4/13 Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie z dnia 16 kwietnia  

2013 roku w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Gminnym 

Ośrodku Kultury w Kwidzynie, ze zmianą w Zarządzeniu nr 8/15 Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 

w Kwidzynie z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian do „ Regulaminu wynagradzania 

pracowników zatrudnionych w Gminnym Ośrodku Kultury w Kwidzynie” oraz ze zmianą w Zarządzeniu 

nr 10/16 z dnia 15 września 2016 r. Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie w sprawie 

wprowadzenia zmian do „ Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Gminnym 

Ośrodku Kultury w Kwidzynie” wprowadza się następujące zmiany:  

 

Załącznik nr 1 do Regulaminu Wynagradzania pracowników zatrudnionych w Gminnym Ośrodku 

Kultury w Kwidzynie, TABELA I, Maksymalne miesięczne stawki wynagrodzenia zasadniczego dla 

poszczególnych kategorii zaszeregowania , otrzymuje treść zgodnie z załącznikiem  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 13 lutego 2019 r.   

 

     DYREKTOR 

GMINNEGO OŚRODKA KULTURY  

               W KWIDZYNIE  

 

 

 



 

 



      Załącznik do Zarządzenia nr 3/19 
Dyrektora GOK z dnia 29 stycznia 2019 r.   

Załącznik nr 1 do Regulaminu Wynagradzania        

pracowników zatrudnionych  

w Gminnym Ośrodku Kultury w Kwidzynie  

 

 

TABELA I 

MAKSYMALNE MIESIĘCZNE STAWKI WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

 DLA POSZCZEGÓLNYCH KATEGORII ZASZEREGOWANIA 

KATEGORIA ZASZEREGOWANIA 
MAKSYMALNE WYNAGRODZENIE 

ZASADNICZE W ZŁOTYCH 

I  2800 

II  2950 

III  3000 

IV  3100 

V  3200 

VI  3300 

VII  3400 

VIII  3550 

IX  3700 

X  3850 

XI  4000 

XII  4150 

XIII 4300 

XIV 4500 

XV 4800 

XVI 5100 

 

 


